A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul Nogueira II, S/N,

bairro Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática do Concurso público da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS, Edital Nº 001/2024.

Artigo 1º - A Prova Prática aconteceu no dia 09 de janeiro de 2025, no local descrito e cargos constantes no Edital de

Convocação, e o Resultado Preliminar de tal procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Concurso
Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos acontecerá do dia 11 de janeiro de 2025 ao dia 12 de janeiro de 2025,

através do e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO PROVA PRÁTICA – CARÍUS – EDITAL Nº

001/2024“

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar, argumentar com
precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Cariús, 10 de janeiro de 2025

ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NOTA SITUAÇÃO

000637001210
AMANDA DE CASSIA ARAUJO DE
SOUZA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC 28 CLASSIFICADO

000637002098 ANTONIA ALINE ALENCAR ALVES 01
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC 42 CLASSIFICADO

000637003597
FRANCISCA FRANCIANA SOARES DE
SOUSA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - POLIVALENTE - SEC 46 CLASSIFICADO

000637002544
LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA
PALACIO 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - POLIVALENTE - SEC 41 CLASSIFICADO

000637002202 LUCELI DA SILVA PEREIRA 01
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - POLIVALENTE - SEC 43 CLASSIFICADO

000637000668 LUZIA VANESSA BEZERRA DA COSTA 01
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - POLIVALENTE - SEC 46 CLASSIFICADO

000637002623 MARIA ALCINEIDE DA SILVA JORGE 01
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - POLIVALENTE - SEC 50 CLASSIFICADO

000637000047
MARIA DAS GRACAS DA SILVA
FERREIRA 01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC 31 CLASSIFICADO

000637000299 ANTONIO RONISKEL DE OLIVEIRA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - 43 CLASSIFICADO

000637002909 FLAVIA MICHELE DE SOUZA OLIVEIRA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - 38 CLASSIFICADO

000637000394 FRANCISCA DIANA OLIVEIRA DE BRITO 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 45 CLASSIFICADO

000637001380
FRANCISCA MONICA HOLANDA DE
SOUSA 02

PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 29 CLASSIFICADO

000637000553 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - 37 CLASSIFICADO

000637003462 FRANCISCO FABRICIO DA SILVA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 30 CLASSIFICADO

000637002386 FRANCISCO RICARIO ALVES SOBRINHO 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 27 CLASSIFICADO

000637000319 JOSE LUZIMAR BEZERRA DA SILVA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - 46 CLASSIFICADO

000637002951
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA
FERREIRA 02

PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 27 CLASSIFICADO

000637002515 MARIA TATIANA DE SOUZA SANTANA 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL
MENOR - POLIVALENTE - 48 CLASSIFICADO

000637002793 VIVIANE HOLANDA RODRIGUES 02
PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - 38 CLASSIFICADO

000637003349 MATHEUS ROMUALDO LUIZ DA SILVA 05
PROFESSOR DE FUNDAMENTAL MAIOR -
EDUCAÇÃO FÍSICA - AUSENTE AUSENTE

000637001980 WESLEY LEANDRO DE LIMA 05
PROFESSOR DE FUNDAMENTAL
MAIOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - SEC. 42 CLASSIFICADO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NOTA SITUAÇÃO

000637000147 ADRIANA DE ALCANTARA COSTA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27 CLASSIFICADO

000637001514
ADRIANA DE JESUS CALDAS DA
COSTA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637001637 ANA CHARLES GOMES NOBRE 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 33 CLASSIFICADO

000637000090
ANTONIA PATRICIA DE OLIVEIRA
RIBEIRO 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 45 CLASSIFICADO

000637000769
CECILIA FERNANDES VIANA
FELIPE 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637000134 CICERA GOMES NASCIMENTO 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 41 CLASSIFICADO

000637002004 DEGIVANA DO CARMO SOUSA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 45 CLASSIFICADO

000637003938 EDEN ALEXANDRE ALVES FREITAS 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12 DESCLASSIFICADO

000637001707 EDUARDA OLIVEIRA LOURENCO 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 CLASSIFICADO

000637003869
FRANCICLEIDE FERREIRA DA
SILVA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL -- DESCLASSIFICADO

000637003235
FRANCISCA ROBERCIANA
PINHEIRO DE SOUSA SILVA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 CLASSIFICADO

000637001314
FRANCISCA SUELIDA MOREIRA
BEZERRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 45 CLASSIFICADO

000637003103 GABRIELA FREIRE QUEIROZ 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 50 CLASSIFICADO

000637002916 GECINEUDA ALVES BEZERRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 CLASSIFICADO

000637000599 GLAIRTON GALVAO DE ALMEIDA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 CLASSIFICADO

000637003356 JANICARCIA GOMES BARBOSA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637000833 KASSIA CLEIA MORAIS SILVA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 38 CLASSIFICADO

000637003030 KEROLAINE NOVAIS VIANA LIRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 50 CLASSIFICADO

000637003169 LARISSA KELLY OLIVREIRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637002744
LUIS HUMBERTO BEZERRA
DUARTE 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27 CLASSIFICADO

000637003087 MARGARETE CORREIA CAMPOS 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 50 CLASSIFICADO

000637002638 MARIA GREYCIANE ARAUJO LIMA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 CLASSIFICADO

000637003679 MARIA IZABEL PEREIRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637002562
MARIA JARILENE ALMEIDA DE
FREITAS 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27 CLASSIFICADO

000637003530
MARIA MYRLENE BEZERRA E
SILVA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 45 CLASSIFICADO

000637000946
MARIA NAYANE BEZERRA DE
OLIVEIRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 CLASSIFICADO

000637003361
MARIA SOLANGE DA SILVA
CAMPOS 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27 CLASSIFICADO

000637002119 MICHAEL BRAZ FEITOSA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL AUSENTE AUSENTE

000637002824
MIKAELLE PEREIRA SANTINO DE
SOUZA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637001306
NEYLIDIANNE MENDONCA DE
SOUZA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 CLASSIFICADO

000637001977 RAIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 45 CLASSIFICADO

000637002599
RAIMUNDA ROSANGELA SOUSA
LIMA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27 CLASSIFICADO

000637002846 RENATA ALVES BEZERRA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 43 CLASSIFICADO

000637002669 TAINARA CARLOS DA SILVA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 50 CLASSIFICADO

000637002266 VANESSA DE OLIVEIRA FIUZA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46 CLASSIFICADO

000637001371
VICENCIA VITORIA PEREIRA DE
LIMA 01 PROF DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26 CLASSIFICADO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NOTA SITUAÇÃO

000637003804
ADEMIR HONORIO DE SOUZA
BRAZ 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 30 CLASSIFICADO

000637003129
ANDREA FEITOSA PONTES
LACERDA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 46 CLASSIFICADO

000637002312
ANTONIA EULADIA DE OLIVEIRA
BARROS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637001039 CLARA ANA DA SILVA BRAZ 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637003139 CRISTIANA NERIS DA SILVA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 42 CLASSIFICADO

000637000670 DAGERLANDIO SOUSA OLIVEIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 45 CLASSIFICADO

000637000503 DANIEL MELO DOS SANTOS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 48 CLASSIFICADO

000637001735 DANIELA SOUZA DOS SANTOS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637000290 DAVID LUCAS SILVA FERREIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637000293
DAVID WILLIAM BEZERRA DOS
ANJOS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 48 CLASSIFICADO

000637003923 ELIDA LEITE LIMA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 18 DESCLASSIFICADO

000637002449
FRANCISCA RICHELLE BARROS
ANTUNES 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 40 CLASSIFICADO

000637000894
FRANCISCO DAS CHAGAS
FERREIRA GONCALVES 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 43 CLASSIFICADO

000637002338 FRANCISCO FERREIRA LEITE 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 45 CLASSIFICADO

000637003514
FRANCISCO MARCIO DE SOUZA
PALACIO 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 40 CLASSIFICADO

000637000883 FRANCISCO ROSENO PEREIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 41 CLASSIFICADO

000637001669 GISLANIA MARTINS ALCANTARA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 46 CLASSIFICADO

000637002457 IZAIAS NUNES DE LIMA JUNIOR 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 48 CLASSIFICADO

000637001251
JOAO PAULO NOGUEIRA DE
SOUZA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 41 CLASSIFICADO

000637000678 JORGE ALVES LUIZ 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 43 CLASSIFICADO

000637002823 JUNDY LAIANY SOUZA LEITE 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE -- DESCLASSIFICADO

000637001441 KAROLINE GOMES DA SILVA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637002649 LUIZA SHEILLA DA COSTA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 37 CLASSIFICADO

000637002660
MARIA APARECIDA MENDES DE
OLIVEIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 30 CLASSIFICADO

000637000688
MARIA DAS DORES BATISTA DE
JESUS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 30 CLASSIFICADO

000637000846 MARIA LUANA DE MELO BARROS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637002353
MARIA TEUVANI DA SILVA
SANTOS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

000637002348 NARA SUZANA LOURENO VIANA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 30 CLASSIFICADO

000637002561 NEMIAS VIEIRA DE ARAUJO 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 32 CLASSIFICADO

000637000168
PATRICK ANDESON BEZERRA DA
SILVA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 43 CLASSIFICADO

000637000367 REGIANE DA SILVA FERREIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 48 CLASSIFICADO

000637000689
RENATO JAMESON LUDUGERO
DE SOUZA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 38 CLASSIFICADO

000637003865 RICARDO MATIAS CORREIA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 48 CLASSIFICADO

000637000593
ROSIMEIRE AGOSTINHO NUNES
GOMES 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 46 CLASSIFICADO

000637003156 SAMARA LUCENA SILVA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 45 CLASSIFICADO

000637001417
SEBASTIANA MARIA OLIVEIRA
DIAS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 46 CLASSIFICADO

000637002617
TAISES SOUSA CORREIA
FERREIRA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 50 CLASSIFICADO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NOTA SITUAÇÃO

000637000412 VALDIRA CARLOS DA SILVA 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 43 CLASSIFICADO

000637001390 WESLEY PRADO GOIS 02 PROF FUN MENOR - POLIVALENTE 30 CLASSIFICADO

000637000627 ALECIA ALVES DE SOUZA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 41 CLASSIFICADO

000637000444
ALENI MAGNA PEREIRA DE
OLIVEIRA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 44 CLASSIFICADO

000637002344 ANTONIA ALVES DA SILVA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 46 CLASSIFICADO

000637002067
FRANCISCO GILSON LUCENA DA
SILVA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 50 CLASSIFICADO

000637000247 KAYSLANE BEZERRA SOUZA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT -- DESCLASSIFICADO

000637000680 LIVIA MARIA DA SILVA BRITO 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 50 CLASSIFICADO

000637002730 RICARDO DOS SANTOS ARAUJO 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 40 CLASSIFICADO

000637000721 TRISSIE DIANE SILVA FERREIRA 03 PROF DE FUN MAIOR - LÍN PORT 50 CLASSIFICADO

000637000696 ALINE PEREIRA FELIX 04 PROF- FUN MAIOR - INGLÊS - 50 CLASSIFICADO

000637001018 ANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 04 PROF- FUN MAIOR - INGLÊS - 50 CLASSIFICADO

000637003279
DANIELA MARIA DA SILVA
OLIVEIRA 04 PROF- FUN MAIOR - INGLÊS - 43 CLASSIFICADO

000637001695 DIANA JAINE LIMA 04 PROF- FUN MAIOR - INGLÊS - 20 DESCLASSIFICADO

000637000254
FRANCISCO IURI HOLANDA DE
OLIVEIRA 04 PROF- FUN MAIOR - INGLÊS - 39 CLASSIFICADO

000637003122
ANTONIA RAQUEL FERREIRA DE
SOUZA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 26 CLASSIFICADO

000637001035 DENIS NUNES DE SOUZA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637001631 DILZIVANIA DE SENA ARAUJO 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 41 CLASSIFICADO

000637003662 DOUGLAS ALVES DA SILVA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 46 CLASSIFICADO

000637000496
FRANCISCO CLEYVAN DA SILVA
LUCAS 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637003572 ISAC BEZERRA MOURA CAMPELO 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 48 CLASSIFICADO

000637002225 ITALO SOUZA DA SILVA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637003314
JOSE MATTHEUS DE SOUSA
SILVA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 40 CLASSIFICADO

000637003246 LEVI CAVALCANTE RIBEIRO LINS 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637004065 LUANA SILVA DE SOUSA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 46 CLASSIFICADO

000637000131 LUIZ CARLOS GONZAGA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA -- DESCLASSIFICADO

000637003562
MARIA ALDEITA UCHOA DA
SILVA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 41 CLASSIFICADO

000637002055 ROMULO MACEDO MONTEIRO 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637003624 RUAN GALDINO FERNANDES 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637000509 VERANGELA SOUZA SIQUEIRA 05 PROF MAIOR – EDUC FÍSICA 50 CLASSIFICADO

000637001914
ANTONIO FERNANDES DE
FRANCA 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 48 CLASSIFICADO

000637002530 DIOGO SOUSA DO NASCIMENTO 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 48 CLASSIFICADO

000637003501
FRANCISCO ANIZEUTON DE
SOUZA LEITE 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 50 CLASSIFICADO

000637003327 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 45 CLASSIFICADO

000637002309
JANAINA DA SILVA SOUSA
LOURO 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 43 CLASSIFICADO

000637003566 TEMISTOCLES DUARTE DA SILVA 06 PROF  FUND MAIOR HISTÓRIA 50 CLASSIFICADO

000637002524 ANDRE HENRIQUE DE SOUZA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 30 CLASSIFICADO

000637003452
ANTONIA HUMBERLANIA
CORREIA DE OLIVEIRA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 50 CLASSIFICADO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NOTA SITUAÇÃO

000637000189
BARBARA MARIA BESERRA DE
ALMEIDA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 46 CLASSIFICADO

000637001492 DANILO DE ALMEIDA SILVA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 48 CLASSIFICADO

000637000785 ISMAEL CLEMENTE OLIVEIRA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 45 CLASSIFICADO

000637000514 JASSANAEL CONCEICAO GUEDES 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 33 CLASSIFICADO

000637001269 JOSE IGOR DA SILVA ALVES 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 50 CLASSIFICADO

000637000674 LEILA CLEMENTE DE OLIVEIRA 07 PROF FUNDA MAIOR - GEOGRAFIA 46 CLASSIFICADO

000637002612 AMANDA SOARES DA SILVA 08
PROF- FUND MAIOR -
MATEMÁTICA 48 CLASSIFICADO

000637003966 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO NETO 08 PROF- FUND MAIOR - MATEMÁTICA 44 CLASSIFICADO

000637000015 DAIANA DE SOUZA BEZERRA 08 PROF- FUND MAIOR - MATEMÁTICA 46 CLASSIFICADO

000637003484
JAIRO HERYTTON PEREIRA DE
SOUZA 08 PROF- FUND MAIOR - MATEMÁTICA 48 CLASSIFICADO

000637002066 MATHEUS LUCAS DINIZ 08 PROF- FUND MAIOR -MATEMÁTICA 46 CLASSIFICADO

000637000378 NAARA JANIELE ALVES DA SILVA 08
PROF- FUND MAIOR -
MATEMÁTICA 50 CLASSIFICADO

000637001601 NAJILA BARROS DE SOUZA 08 PROF- FUND MAIOR - MATEMÁTICA 48 CLASSIFICADO

000637001361
RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA
NETO 08

PROF- FUND MAIOR -
MATEMÁTICA 50 CLASSIFICADO

000637001445 ALANA BEZERRA DE LIMA 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 50 CLASSIFICADO

000637003429
ANTONIA RAILENE DE SOUZA
RODRIGUES 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 50 CLASSIFICADO

000637002317 ITALO CESAR FELIX DE SOUSA 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 46 CLASSIFICADO

000637002523
MARIA NEYRILANE TORQUATO
DE SOUZA 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 50 CLASSIFICADO

000637001703 MARIA REGINA LUCENA SILVA 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 50 CLASSIFICADO

000637001195 SABRINA SILVA OLIVEIRA 09 PROF FUND MAIOR - CIÊNCIAS 46 CLASSIFICADO